
IL RESPONSABILE DEL 6° SETTORE

IL   FUNZIONARIO RESPONSABILE

PREMESSO che in data 30/01/2020 è stata approvata la delibera di G.C. n. 22 con oggetto: “
Approvazione  convenzione per la durata di anni tre con l’Associazione FENICIA ONLUS che
gestisce la comunità alloggio VILLA ELENA,” struttura che ospita  portatori di disagio psichico a
carico dell’Ente;
VISTA   la   determinazione del  Responsabile del  servizio   reg. gen 137 del 27/04/2021   di

impegno di spesa per il pagamento delle rette per l’anno 2021 degli utenti ospiti presso le comunità
alloggio per disabili pschici;
VISTA  la  fattura n. 68_21 del 08/09/2021 di € 4.020,59  riferita la mese di  agosto € 4.020,59

per l’ospitalità dei sig.ri S.G. e M.R.;
CHE la presente Determina  non è contrassegnata da CIG in quanto trattasi di servizi
erogati da strutture o enti accreditati che non sono soggetti agli obblighi di tracciabilità
ed (Delibera 958 del 07/09/2016 e ss.mm.ii.).
VISTO il Documento di Regolarità Contributiva (si allega copia);

ACCERTATA la regolarità ed il rispetto dei limiti dell’impegno;
VISTO   il D.Leg.vo 118/2011 e ss.mm.ii..
TUTTO ciò premesso

D I S P O N E
Di liquidare a favore dell’ Associazione Fenicia Onlus con sede legale in Cassibile-Frazione1.
di Siracusa Via Re Martino D’Aragona n. 14 p. 2°,  che  gestisce la Comunità Alloggio Villa
Elena,    la  fattura n. 68_21 del 08/09/2021 di € 4.020,59 riferita al mese di Agosto 2021 per
l’ospitalità dei sig.ri S.G. e M.R.;

Di prelevare la somma di € 4.020,59   al cap. 2300/42 a voce “Rette di ricovero per disabili2.
pschici  giusta determina  reg.gen. 137 del 27/04/2021   imp.191, codice bilancio
12.04-1.04.03.99.999   giusta  determina reg. gen. 137  del 17/03/2021, annualità 2021;
Di accreditare la superiore somma  nell’IBAN presente nell’allegata fattura.3.

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE DEL 6° SETTORE
Pubblica Istruzione - Sport Turismo e Spettacolo –

Commercio – Servizi Sociali

N. 138  DEL  24-09-2021

REG. GEN. N. 520

COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

OGGETTO:

6° SETTORE n. 138 del 24-09-2021 Pag 1 COMUNE DI ROSOLINI

LIQUIDAZIONE  RETTE   DI     RICOVERO  DISABILI  MENTALI
PRESSO LA COMUNITA'  ALLOGGIO  VILLA ELENA  MESE DI
AGOSTO- 2021-



Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del 6° Settore
DI MARI CORRADINA RESPONSABILE

6° SETTORE n. 138 del 24-09-2021 Pag 2 COMUNE DI ROSOLINI



VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Rosolini, Il Responsabile del Servizio Finanziario

F.to MODICA VINCENZO

IMPEGNO di spesa Provvisorio n° __________ Definitivo  n°__________

Rosolini, Il Responsabile del Servizio Finanziario

F.to MODICA VINCENZO

6° SETTORE n. 138 del 24-09-2021 Pag 3 COMUNE DI ROSOLINI


